
                                                                                                                             回覧   お願いいたします

     

2023年11月吉日

                                                                

                                       新カタログ58版発行および価格改定のご案内 

                 拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

                 申し上げます。

                 さて、弊社では原材料価格や運送費用の高騰が続くなかで企業努力でのコスト吸収も限界に

                 達し、誠に不本意ながら従来価格での製品提供が極めて困難となりました。

                 つきましては、2023年12月納品分より下記の通り価格を改定させて頂くことになりました。

                 何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。      敬具

       

          

          1．改定内容

                 ・改定幅      ；  約7％の値上げ  (平均値上率／製品毎に異なります。詳細表請求の際にはご連絡ください)      

   ・対象製品   ；  カタログ掲載品全般

                        ※掛率は変更ありません （2022年12月より一律の掛率になりました。詳しくはお問い合わせください）

                     

        

                              

          2．価格改定日 ；  2023年12月1日納品分より

          3．新カタログ 58版 のご案内   (新カタログは2023年12月1日納品分より有効になります）

               ・新製品 ①  ；  インダストリアルデザインキッチン  ”ＴＫ”   →  P.3～

               ・新製品 ②  ；  女子力UP‼  セクショナルキッチン ”mio”   →  P.5～

                そのほかにも新製品投入や仕様向上を実施しております。ぜひ新カタログをご参照ください。

       

        

                   上記内容につきまして、ご不明点などがございましたらお問い合わせください。

                   また貴社社内および販売先様へのご周知をお願いいたします。

                   主要な販売店様にはカタログを発送しておりますが、追加・個別発送も承っております。

                   何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                  
                                                                                                                             
                                                                                                                             

TEL ; 03-3995-8811

FAX ; 03-3995-8703

Mail ; aio-8811@aio.co.jp

お取引先各位


